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 Sie möchten für die Analyse der Resultate von unserer Erfahrung profitieren?
 Sie möchten mit möglichst wenig Aufwand aus den Befragungsresultaten 

Optimierungsmassnahmen ableiten?
 Sie möchten sicherstellen, dass sich diese Optimierungsmassnahmen auf die für die 

Patienten wichtigsten Themen konzentrieren?

 Im Analyse‐Meeting werden Sie in einem moderierten Workshop von einem Senior 
Consultant von MECON in der Analyse der Resultate unterstützt.
Erfahren, unabhängig, überzeugend.

 Im Analyse‐Meeting werden aus den Befragungsresultaten die wichtigsten 
Optimierungsfelder abgeleitet. Diverse zusätzliche Datenanalysen helfen uns dabei.
Effizient, datengestützt, für alle nachvollziehbar.

 Bei der Ableitung der Massnahmen stützen wir uns u.a. auf die Gewichtung aller 
Fragen (Portfolio‐Analyse). Somit sind wir sicher, dass wir bei den wirklich wichtigen 
Themen ansetzen.
Fokussiert und treffsicher.

Analyse‐Meeting
Ihre Bedürfnisse, unser Angebot
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Verdichtungsportfolio (1)
Konzentration aufs wirklich Wichtige

Geringe Zufriedenheit,
grosse Hebelwirkung


Ansatzpunkte, 

in Massnahmen 
investieren!

Geringe Zufriedenheit,
geringe Hebelwirkung


Ansatzpunkte mit 
geringer Priorität !

Hohe Zufriedenheit,
geringe Hebelwirkung


Beobachten ! 

Sparpotenzial ?

-

Hohe Zufriedenheit,
grosse Hebelwirkung


Stärken behalten, 

vermarkten!
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Benchmark*

sc
hl

ec
ht

er
 a

ls
 d

er
 B

en
ch

m
ar

k
be

ss
er

 a
ls

 d
er

 B
en

ch
m

ar
k

gering gross

6

8

9 11

12

13

21

22 29
30

31

32
33

14

15

24

1
2

3

5

7

10

16

17

18

19

20

23

25
2627

28

60
61

62
63

6465

34

36
42

43

47 54

66

35
37

38
39

404144

45

46

48

49

50

51

52

55

56

57

-16

16

0 50 100

Verdichtungsportfolio (2)
Konzentration aufs wirklich Wichtige

Wichtigkeit
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Analyse‐Meeting 
Profitieren Sie von unserer Erfahrung

Resultate mit Benchmark und Zeitreihe

Portfolio mit Gewichtung aller Fragen

Ergebnisübersicht in der Potenzialanalyse

Strukturanalyse (z.B. Zufriedenheit nach Alter)
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MECON measure & consult GmbH
E‐Mail contact@mecon.ch
Tel.  044 450 70 60
www.mecon.ch

Wir sind gerne für Sie da!


